Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

MOÇÃO DE PESAR À FAMÍLIA TITATO PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARLENE
TITATO.

Destinatário: Família Titato.

Excelentíssimo Presidente,

Apresento à Mesa, nos termos regimentais, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora
Marlene  Titato, ocorrido  no  dia  29  de  novembro  de  2025,  aos  72  anos,  na  cidade  de
Ibitinga/SP.

A Senhora Marlene parte deixando parentes, amigos e todos aqueles que tiveram a felicidade de
compartilhar momentos ao seu lado. Sua trajetória foi marcada por dedicação, generosidade e
profundo respeito ao próximo, qualidades que fizeram de sua convivência um exemplo de afeto
e humanidade.

Marlene  deixa  lembranças  valiosas  que  permanecerão  vivas  na  memória  daqueles  que  a
conheceram. Sua ausência será sentida, mas seu legado, composto por gestos de carinho e pela
força de seu caráter, continuará iluminando o caminho de seus familiares e amigos.

Manifestamos nossa sincera solidariedade à família enlutada, estendendo nossos sentimentos e
desejando que encontrem conforto e serenidade para enfrentar este momento de dor.

Que  esta  Moção  seja  registrada  nos  Anais  desta  Casa  e  encaminhada  aos  familiares  da
homenageada, como expressão do reconhecimento, respeito e pesar deste Poder Legislativo.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de dezembro de 2025.

CÉSAR URTADO
Vereador - PODE

P
ág

. 1
/1

 -
 M

oç
ão

 n
º

56
0/

20
25

  -
 P

ro
t.

47
22

/2
02

5
01

/1
2/

20
25

 1
7:

09
. E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
E

S
A

R
 D

IE
G

O
 S

A
N

D
O

V
A

L
M

A
S

 U
R

T
A

D
O

Para validar visite https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código B5A4-8A3B-9861-DEAC

MOÇÃO Nº 560/2025

		2025-12-01T20:06:22+0000